
Simona HuSOvá|ElektrOnicky podepsal/a 
Si H ' mona usova 
DN: SERlALNUMBEFI=lCA - 10475582, OlD_2.5.4.97=NTRCZ 
45317054, OU=38000OOO, O="KOmerční banka, a.S. C=CZ 
SUFINAME=Husová, G|VENNAME=Simona, CN=Simona Husova 
Datum: 04.03.2021 09:26:58 +0100 KB 

ZÁRUČNÍ LISTINA 

Veritel: 
Město Lysá nad Labem 
Husovo náměstí 23 
289 22 Lysá nad Labem 
IČO: 00239402 

Bankovní záruka č. 2101249029 

Byli jsme informováni, že podle SMLOUVY O DÍLO týkající se provedení stavby „Rozšíření mateřské školy 
Dráček, Lysá nad Labem“ (dále jen ,,SmIouva“), která bude uzavřena mezi Vámi a BFK service a.s., 
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 27155153, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem Praha, oddíl B, vložka 9379 (dále jen ,,KIient“), je za splnění povinností Klienta 
ze Smlouvy vyžadována bankovní záruka ve výši CZK 1.300.000,00. 

Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, 
IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, 
neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku 
nebo částky, až do celkové výše 

CZK 1.300.000,00 
slovy: Korun českých Jeden Milion Tři Sta Tisíc 00/100 
(dále jen „Zaručená částka“) 

po obdržení Vaší pr\/ní písemně výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude 
obsahovat Vaše písemné prohlášení, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dále jen ,,Výzva“). Výzva 
musí dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavření) a nesplněné povinnosti 
ze Smlouvy. 

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných 
osob na Výzvě musí být potvrzeny Vaší bankou. 

Výzva v originále nám musí být doručena v listinné podobě doporučenou poštou na adresu: 
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 O7 Praha 1, 
nebo kurýrem či osobně na adresu: 
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 

nejpozději k níže uvedenému datu uplynutí platnosti této záruky. 

Zaručená částka se snižuje O každou námi provedenou platbu Z této Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené 
částky tato Záruka zaniká. 

Tato Záruka je platná do data 31. prosince 2022 včetně (datum uplynutí platnosti). Uplynutím tohoto dne 
tato Záruka zaniká, a to i v případě, že tento den nebude pracovním dnem v místě pro doručení Výzvy. 

Před datem uplynutí platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručeno Vaše 
sdělení, že nás zprošťujete ze všech povinností daných touto zárukou a že vůči nám nemáte žádné nároky 
plynoucí z této záruky. 
Toto sdělení nám musí být předloženo v listinném originále nebo úředně ověřené kopii na výše uvedenou 
adresu pro Výzvu (Vaše podpisy na sdělení musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů 
a oprávněnost podepsaných osob na sdělení musí být potvrzeny Vaší bankou) nebo elektronicky 
(podepsané uznávaným elektronickým podpisem) zaslané do datové schránky. 

Práva Z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku a právo na plnění Z této Záruky, nelze postoupit na třetí 
osobu. Právo na plnění z této záruky nelze zastavit. 

SOCIÉTÉ Komerční banka, a. S., se sídlem: 1/2 
GENÉRALE Praha 1, Na Přikøpè 33 čp. 989, PSČ 114 O7, ıčoz 45317054 
G R 0 U P ZAPSANAV OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDIL B,vLożKA13SO



KB 
Tato Záruka se řídí právním řádem České republiky. 

V Praze dne 4. března 2021 

Komerční banka, a.S. 

podepsáno elektronicky 

Ing. Bohumila Zemanová 
Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking 

SOCIÉTÉ Komerční banka, a. S. se sídlem: ' 

ˇ ˇ DN: SER|ALNUMBER=ICA -10473382,SER|ALNUM =|DCCZ C-ENERALE Praha 1, Na Přikøpè 33 čp. 989, PS0 114 O7, ıooz 45317054 112822153 0U=38300000„ 0="K°meföfl1bfl“1‹fl as 0=02 
. . . . . , SURNAM E=Zemanová, GIVENNAM E=BOhumı|a CN=Bohumıla Zemanova G R C) U P ZAPSANAV OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENEM MĚSTSKVM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B,VLOŽK/A1360 

podepsáno elektronicky 

Simona Husová 
Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking 

Bohumila Zemanová|E|ektronicky podepsal/a 
Bohumila Zemanová 

Datum: 04.03.2021 09:58:36 +0100


